
10 最低制限価格 21,366,000 円 （税抜） 23,502,600 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

15

23,667,000 円

－ －

友貴建設㈱ 23,000,000

美保テクノス㈱　境港営業所 23,200,000

第1回 第2回 第3回 備考

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

令和6年3月27日

－

入札者

㈲足立道路 21,400,000 落札

No.

1

2

（税抜） 26,033,700 円 （税込）

下記のとおり

12

13

14

6

7

8

指名競争入札 4 担当課 管理課

－

7 開 札 日 令和5年10月6日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

渡漁港埋立地内造成及び外構工事　

境港市　渡町

土木

9

10

11


