入札調書

	1	-	工 事 名	渡漁港埋立地内造成及び外構工事							
2		-	工 事 場 所	境港市 渡町							
3		入札の種類		指名競争入札			4 担		担当課	管理課	
5		工事種別		土木							
6		-	ロ 期	令和6年3月27日							
7		開 札 日		令和5年10月6日							
8		予定価格		23,667,000 円		(税抜)		,	26,033,700 円		(税込)
9		_		_		_			_		_
1	0	最低制限価格 2		21	,366,000 円	(税抜)		4	23,502,600 円		(税込)
1	1	入 札 結 果 下記のとおり									
	No	Э.	入札者		第1回	第2回			第3回		備考
	1		旬足立道路		21,400,000						落札
	2		美保テクノス(株) 境港営業		23,200,000						
	3		友貴建設(株)		23,000,000						
۷											
	5										
	6										
-											
	8										
	9										
	10)									_
	11	1									
	12	2									
	13	3									
	14	1									

15